
V O O R G E R E C H T E N
Broodplankje

Verse tomatensoep 

Geroosterde uiensoep

Dungesneden botervis

Rundercarpaccio

met smeersels

van romatomaten met creme fraiche en basilicum

naar recept van de chef

vadouvan mayonaise en knapperige kappertjes

pesto mayonaise, zongedroogde tomaatjes, Italiaanse kaas, 
rode ui en geroosterde tuinbonen

6,50

7,50

7,50

12,50

14,75

Diner

Krokante gyoza
van kip en groenten met pittige sriracha mayonaise en zoetzure komkommer

9,95

Caprese
tomaat, mozarella, basilicum & balsamico

9,95

17.00-20.00

H O O F D G E R E C H T E N

Malse kipsate

Klassieke schnitzel

Zeebaars

Ierse pepersteak

Ravioli 

zoetzure groenten, satésaus en kroepoek 
geserveerd met een puntzak boerenfriet uit de polder

gebakken ui en champignons en een puntzak boerenfriet uit de polder
met brie of champignonroomsaus + 2,,50

een créme van knolselderij,, seizoensgroenten 
en geserveerd met aardappeltjes

creme van zoete aardappel, seizoensgroenten en chimichurri, geserveerd
met een puntzak boerenfriet uit de polder

gevuld met spinazie en ricotta met een saus van
paddestoelen en afgetopt met italiaanse kaas

21,50

20,50

24,50

26,00

19,50

Angus burger
brioche bol met cheddar, bacon, tomaat, augurk, ui en sla 
geserveerd met een puntzak boerenfriet uit de polder

18,50

Frisse salade            4,00



S A L A D E S
Caprese Rundercarpaccio Vistrio

 pesto mayonaise, zongedroogde
tomaatjes, Italiaanse kaas, rode ui

en geroosterde tuinbonen

huisgemaakte  
tonijnsalade, gerookte

zalm en gamba
16,50

D E S S E R T S

17,50 18,50

Lava brownie Pecan ToffeeRood fruit tiramisu

merengue ijstaartmascarpone, slagroom en
crème de cassis

8,50 9,509,50

ijs en slagroom

K I D S

Tomaat, mozarrela,
basilicum en balsamico

Tosti

Poffertje

Snack met friet en verrassing

Pizza

Kipsaté of visje

ham/kaas

poedersuiker en boter

keuze uit kroket, frikandel, kipnuggets en kaassoufflee 
met mayonaise en appelmoes

margherita

frietjes, mayonaise en appelmoes

6,50

7,50

7,50

12,50

13,50

Kinderijsje
bolletje vanilleijs met slagroom

5,50

Diner 17.00-20.00


